kraje v návaznosti na dispečink Plzeňských městských dopravních podniku. Činnost
Příkazníka bude spočívat v uskutečňování zejména následujících činností:

a) Finanční zabezpečení provozu dispečinku IDP.
T: 31.12.2020

II.
Výše odměny Příkazníka za uskutečnění činností vymezených čl. I tohoto Dodatku činí
částku ve výši 1.346.400,00 Kč (slovy jeden milion tři sta čtyřicet šest tisíc čtyři sta korun

českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH podle zákonné sazby platné v okamžiku
uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona o DPH. Odměna se stanovuje pro rok 2019.
Výše dílčích úplat za jednotlivé činnosti je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku.